МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ
Волгоград

“    29 “ 11 20 24 г.

№         754

Об утверждении Перечня отдельных
должностей в сфере осуществления
закупок

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", Комплекса мер (мероприятий) по
предупреждению коррупции в организациях, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Министерством науки и высшего образования Российской
Федерации, утвержденного приказом Минобрнауки России от 13.09.2024 № 601

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень отдельных должностей, исполнение должностных
(служебных, трудовых) обязанностей по которым предусматривает участие в
осуществлении закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд
Волгоградского государственного технического университета согласно
Приложению к приказу.

2. Начальнику общего отдела Антоновой В.А.  довести настоящий приказ
до сведения проректоров, директоров филиалов, деканов факультетов,
руководителей структурных подразделений.

3. Начальнику УНИТ-ВЦ Саяпину М.В. разместить настоящий приказ на
официальном сайте университета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе Фетисова А.В.

И.о. ректора университета                                                                 А.В. Навроцкий

https://internet.garant.ru/#/document/12164203/entry/0

Приложение
к приказу ВолгГТУ

от 29.11.2024 № 754

Перечень
отдельных должностей, исполнение должностных (служебных, трудовых)

обязанностей по которым предусматривает участие в осуществлении закупок
товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Волгоградского государственного

технического университета

          Первый проректор
Начальник контрактной службы - управления государственных закупок
Заместитель начальника контрактной службы - управления

государственных закупок
Юрисконсульт 1 категории контрактной службы - управления

государственных закупок
Главный специалист контрактной службы – управления государственных

закупок
Специалист по маркетингу контрактной службы - управления

государственных закупок

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	ПРИКАЗ